Na Ata de Registro de Preços Nº 16/2016, cujo extrato de
Aviso de Registro de Preços nº 16/2016 foi publi cado no DOU em
18/02/2016, Seção 3, página 129, desde a data de sua entrada em
vigor, nos seguintes termos: onde se lê: Valor global registrado: R$
139.847,75(cento e trinta e nove mil, oitocentos e quarenta e sete
reais e setenta e cinco centavos), leia-se: Valor global registrado: R$
79.000,00 (setenta e nove mil reais). Fornecedor registrado: AR-
SITEC ELETRÔNICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ:
13.065.231/0001-25. A validade da Ata é de 12 meses, contados de
15/02/2016. Outras informações 3971-9422/9415.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE